乙方（转让方）：广州市南业营元投资咨询有限公司（以下简称“南业营元” ）

标的公司：广州市亚洲牌食品科技有限公司

1、交易方案概述

甲、乙双方同意，本次交易方案如下：

红棉股份以支付现金的方式向南业营元购买其持有的亚洲食品39.9996%股权；本次交易完成后，南业营元将

不再持有亚洲食品的股权。

2、标的资产及其交易价格

双方一致同意，本协议中标的资产为南业营元持有的亚洲食品39.9996%股权。

标的资产的交易价格：标的资产的最终交易价格经交易各方协商一致，共同确定红棉股份拟收购南业营元持

有的标的公司39.9996%股权交易的价格为人民币90,280,421.54元（大写：玖仟零贰拾捌万零肆佰贰拾壹元伍角

肆分）。

鉴于标的公司已于2025年1月27日召开股东会，审议通过实施利润分配方案，且已实施完毕，乙方共获得分红

款共计2,966,645.98元（大写：贰佰玖拾陆万陆仟陆佰肆拾伍元玖角捌分）。 乙方确认并同意，本次交易对价计算

标准为：标的公司股东全部权益评估价值乘以乙方的持股比例并扣减上述分红款。

3、交易价格的支付方式：

交易双方一致确定，本次交易中，红棉股份向南业营元购买标的资产的交易对价支付方式为现金支付，分三期

完成本次交易价款的支付，具体如下：

支付比例 支付金额 支付条件

第一期：全部转让款的30%

人民币27,084,126.46元，大写：贰仟柒

佰零捌万肆仟壹佰贰拾陆元肆角陆分

本协议生效且本次交易经甲方董事会审议通

过后15个工作日内支付

[...]

南业营元承诺，过渡期间应当与以往惯例及谨慎商业惯例一致的方式使用标的股权及标的公司的资产，尽最

大努力维护标的公司良好状态，维护与标的公司有关的客户和其他相关方的所有良好关系。

在过渡期期间，南业营元应按照善良管理人的标准行使作为亚洲食品股东的权利，不会亦不得进行任何损害

红棉股份、亚洲食品、亚洲食品债权人的利益的行为。

（2）过渡期间损益归属

双方确认，标的公司截至评估基准日的滚存未分配利润归红棉股份按照资产交割日后对标的公司的持股比例

享有。

鉴于乙方于过渡期间共获得标的公司分红款共计2,966,645.98元（大写：贰佰玖拾陆万陆仟陆佰肆拾伍元玖

角捌分）。 乙方确认并同意，就该等分红款按上述“2、标的资产及其交易价格”执行，并不持任何异议。

双方确认，除因本次交易而发生的成本支出或应承担的税费外，标的资产在过渡期间所产生的盈利，或因其他

原因而增加的净资产，由上市公司按照资产交割日后对标的公司的实际持股比例享有，标的资产在过渡期间所产

生的亏损，或因其他原因而减少的净资产，由南业营元以等额现金向上市公司补偿。

双方确认，前述过渡期间损益款额按照以下方式确认：双方应共同指定审计机构，并由上述审计机构在交割日

起30个工作日内出具过渡期间内的审计报告并经双方书面确认审计报告无误，过渡期间损益款额以前述报告所载